
DODATEK č. 14
Smlouvy o dílo

na zhotovení kompletní stavby dráhy

. objednatele: E618-S-0730/2013/ŠI.;

. zhotovitele: 1305 0092

Modernizace trati Rokycany - Plzeň

H  EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury nW \

Projekt spolufinancovaný z Evropské unie - Fondu soudržnosti

ln
»

!



DODATEK č. 14
ke Smlouvě č.obj.: S - 0730/2013/ŠI; č.zhot.: 1305 0092

uzavřené dne 17.07.2013 mezi

Objednatelem:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7,
110 00 Praha 1, Nové Město, IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem generálního ředitele pro modernizaci 

dráhy, na základě „Pověření" č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 
(dále jen „ objednatel“)

a

Zhotoviteli:
Metrostav a.s.
se sídlem Praha 8, Koželužská 2450/4, Libeň, PSČ 180 00 
IČ :00014915 DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 
zastoupená Ing. Františkem Kočím, členem představenstva 

Jánem Dudášem, členem představenstva

a

S u b t e r r a  a.s.
se sídlem Praha 8, Koželužská 2246/5, Libeň, PSČ 180 00 
IČ:45309612 DIČ: CZ45309612
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 
zastoupená Ing. Ondřejem Fuchsem, místopředsedou představenstva 

Ing. Jiřím Tesařem, členem představenstva

účastníci sdružení „Sdružení MTS + SBT - MTÚ Rokycany - Plzeň“ (dále jen „Sdružení")

založeného dne 06.06.2012 smlouvou o sdružení podle ustanovení § 829 a násl. zákona č. 40/1964 
Sb., občanský zákoník, se sídlem Metrostav a.s., Praha 8, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00, zastou
peni Vedoucím účastníkem Sdružení, společností Metrostav a.s., se sídlem Praha 8, Koželužská 
2450/4, PSČ 180 00, IČ: 00014915, který je zmocněn za účastníky Sdružení na základě citované 
smlouvy o sdružení přijímat závazky a pokyny pro a za každého a všechny účastníky Sdružení a za 
celé Sdružení a přijímat platby od objednatele. Smlouvu na realizaci zakázky podepisují všichni účast
níci Sdružení.
(dále též společně uváděni jako „ zhotovitel“)

na realizaci stavby dráhy o názvu:

„Modernizace trati Rokycany - Plzeň“
(dále též „Smlouva")



PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je:

1. Upřesnění rozsahu předpokládaného předmětu díla a ceny díla podle Smlouvy č.obj.: S - 
0730/2013/ŠI; č.zhot.: 1305 0092 uzavřené dne 17.07.2013. Úprava ceny díla a popis upřes
nění rozsahu předpokládaného předmětu díla jsou stanoveny v souladu se schválenými Změ
novými listy stavby (dále též ,,ZL“) č. 46, 64, 66, 70, 72, 73, 74, 79, 82, 83, 84, 86, 87, 89, 90, 
93, 94, 95, 97, 98, 102, 104, 104 A, 107, 108, 109, 110 a 126. Změnové listy stavby řeší 
zejména přizpůsobení výstavby reálně zastiženým podmínkám a potřebám výstavbového pro
jektu. Variace a vyhrazené změny předpokládaného předmětu díla popsané v ZL byly realizo
vány z důvodů, které nemohly smluvní strany před zahájením prací předvídat ani při vynalo
žení odborné péče a které mohly být zjištěny a zastiženy až v době realizace. Provedení vari
ací a vyhrazených změn předpokládaného předmětu díla popsané v ZL bylo nezbytné pro 
úspěšné dokončení stavebních prací a nemůže být technicky ani ekonomicky odděleno od 
původního předmětu díla předpokládaného zadávací dokumentací zakázky. V souvislosti 
s touto skutečností se upravuje článek 5, odst. 5.1 a 5.2 Smlouvy, ve znění dodatku č. 13.
U prací obsažených v ZL č. 46, 64, 66, 72, 73, 79, 87, 93, 95, 97, 98, 108, 109, 110 a 126, 
bude Objednatel postupovat v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 
zákona o zadávání veřejných zakázek (dále též „ZZVZ") pro částku -  4 752 872,01 Kč bez 
DPH; u prací obsažených vZL č. 82, 84, 86, 89, 90 a 104 A, podle § 222 odst. 6 ZZVZ pro 
částku 29 591 105,60 Kč bez DPH; u prací obsažených v ZL č. 83, 94 a 97 podle § 222 odst. 
4 ZZVZ pro částku 5 610 036,07 Kč bez DPH a u prací obsažených v ZL č. 107 podle § 222 
odst. 7 ZZVZ pro částku -  0,14 Kč (bez DPH).

2. Změna přílohy č. 9 Smlouvy -  Seznam SO a PS. Jedná se o tabulku, v níž je uvedeno rozdě
lení stavebních objektů a provozních souborů podle jejich budoucích vlastníků a také zahrnuje 
aktuální cenu díla (nákladů) k datu podpisu dodatku č. 14, v členění po jednotlivých SO a PS. 
Tabulka v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 9 Smlouvy, ve znění dodatku č. 13. U 
výše uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen ,,ZZVZ“) a Objednatel 
postupuje v souladu s ustanovením § 222 odst. 4, 5, 6 a 7 ZZVZ.

3. Úprava a nové rozdělení ceny díla uvedené ve Smlouvě č.obj.: S - 0730/2013/ŠI; č.zhot.: 1305 
0092 uzavřené dne 17.07.2013 v souladu s upravenou Přílohou č. 9 Smlouvy, která je přílo
hou č. 1 tohoto dodatku a zahrnuje níže uvedené změny nákladů Zhotovitele, které budou 
čerpány z doplněné rezervní položky stavby v rámci prostředků poskytovaných z OPD 2, tj. 
částky uvedené v Souhrnném rozpočtu stavby ve stádiu č. 5. Také v souvislosti s touto sku
tečností se upravuje článek 5, odst. 5.1. a 5.2 Smlouvy, ve znění dodatku č. 13.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 8 odst. 
8.3. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č.obj.: S - 0730/2013/ŠI; č.zhot.: 1305 0092 ve 
znění dodatků č. 1 až 13 takto:

1) ČI. 3. LISTINY TVOŘÍCÍ SOUČÁST OBSAHU SMLOUVY O DÍLO
- do odst. 3.2 (Smlouvy) se doplňuje nové písmeno r) v tomto znění:

r) Změnové listy stavby č. 46 a 72 ze dne 10.03.2017; 64 a 79 ze dne 28.02.2017; 104 ze 
dne 06.12.2017; 66, 82, 70, 73, 74, 83 a 86 ze dne 26.06.2018; 84, 87, 89, 90, 93, 94, 
95, 97, 102, 104A, 107, 108, 110 a 126 ze dne 03.07.2018; 98 ze dne 25.04.2018 a 109 
ze dne 09.07.2018. Oceněný soupis stavebních prací je součástí změnových listů.



2) Smluvní strany se na základě Smlouvy a v souladu se schválenými ZL č. č. 46, 64, 66, 70, 72, 
73, 74, 79, 82, 83, 84, 86, 87, 89, 90, 93, 94, 95, 97, 98, 102, 104, 104 A, 107, 108, 109, 110 a 
126 dohodly na níže uvedeném ocenění změn a úprav díla provedených zhotovitelem:

Navýšení nákladů:
dle ZL č. 46, 64, 66, 70, 72, 73, 74, 79, 82, 83, 84, 86, 87, 89, 90, 93, 94, 95, 97, 98, 102, 107, 
108, 109, 110 a 126 105 841 339,98 Kč

Snížení nákladů:
dle ZL č. 64, 70, 72, 73, 83, 84, 86, 90, 97, 104, 104 A, 107, 108 a 109 - 75 393 070,46 Kč

Celková změna nákladů zhotovitele čerpaná z rezervní položky stavby
v rámci prostředků poskytovaných z OPD 2 30 448 269,52 Kč

3) ČI. 5. CENA DÍLA
a) zrušuje se stávající text v odst. 5.1 (ve znění dodatku č. 13 Smlouvy) a nahrazuje se novým 

textem v tomto znění:

5.1. V souladu s upřesněním ceny díla uvedeným v bodě 2) dodatku č. 14, se smluvní strany dohod
ly na úpravě celkové smluvní ceny díla k datu podpisu dodatku č. 14 takto:

a) Smluvní cena ve znění dod. č. 13 bez DPH 5 113 000 736,-Kč
b) Změna smluvní ceny dle dodatku č. 14 bez DPH______________________30 448 270,- Kč
c) Smluvní cena ve znění dodatku č. 14 bez DPH 5 143 449 006,- Kč

d) Změna rezervní položky dle dodatku č. 13 bez DPH 565 161 186,- Kč
e) Změna rezervní položky dle dodatku č. 14 bez DPH_________________ - 30 448 270,- Kč
f) Rezervní položka ve znění dodatku č. 14 bez DPH 534 712 916,- Kč

Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu díla, týkajících se 
výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle produkce CZ-CPA pod 
kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátci uplatňován režim přenesení da
ňové povinnosti dle 92a zákona o dani z přidané hodnoty, osobou povinnou k dani dle § 5, odst. 
1 zákona o dani z přidané hodnoty, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, 
a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit daň z přidané hodnoty dle §92a odst. 1 zákona o 
dani z přidané hodnoty.

b) zrušuje se stávající text v odst. 5.2 (ve znění dodatku č. 13 Smlouvy) a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:

5.2. Dílo bude z části ve vlastnictví České republiky s právem objednatele - státní organizace Sprá
va železniční dopravní cesty (SŽDC) s ním hospodařit a z části ve vlastnictví třetích osob (TO).

V souladu s oceněním změn a úprav díla, které jsou uvedeny v odst. 5.1. Smlouvy ve znění do
datku č. 14 a jejím zahrnutím do tabulky, která je přílohou č. 1 Dodatku č. 14 (současně příloha 
č. 9 Smlouvy -  nové znění platné k podpisu dodatku č. 14), se smluvní strany dohodly upravit 
poměr složek celkové ceny díla k datu podpisu dodatku č. 14 následovně:

Část z celkové ceny za stavební objekty a provozní soubory, které budou ve vlastnictví České 
republiky s právem objednatele - státní organizace Správa železniční dopravní cesty (SŽDC) 
s ním hospodařit činí:

a) Smluvní cena pro SŽDC ve znění dod. č. 13 bez DPH 4 990 112 925,- Kč
b) Změna smluvní ceny pro SŽDC dle dod. č. 14 bez DPH_______________ 27 941 114,- Kč
c) Smluvní cena pro SZDC ve znění dodatku č. 14 bez DPH 5 018 054 039,-Kč



Část z celkové ceny za stavební objekty a provozní soubory, jejichž realizace bude vyvolána 
provedením předmětných stavebních prací a které budou ve vlastnictví třetích osob (TO) činí:

a) Smluvní cena pro TO ve znění dod. č. 13 bez DPH 122 887 811,-Kč
b) Změna smluvní ceny pro TO dle dod. č. 14 bez DPH__________________ 2 507 156,- Kč
c) Smluvní cena pro TO ve znění dodatku č. 14 bez DPH 125 394 967,-Kč

4) Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 9 Smlouvy -  „Seznam SO a PS“, která je sou
časně přílohou č. 1 tohoto dodatku a jeho nedílnou součástí. Jedná se o tabulku, která zahrnuje 
rozdělení stavebních objektů a provozních souborů podle jejich budoucích vlastníků a dále za
hrnuje aktuální cenu díla k datu podpisu dodatku č. 14 včlenění po jednotlivých SO a PS. Ta
bulka nahrazuje v plném rozsahu původní přílohu č. 9 ve znění dodatku č. 13 Smlouvy.

5) ČI. 8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- zrušuje se stávající text v odst. 8.6 (ve znění dodatku 6. 13 Smlouvy) a nahrazuje se novým tex

tem v tomto znění:

8.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto její přílohy:
příloha č. 1:

příloha č. 2: 
příloha č. 3: 
příloha č. 4: 
příloha č. 5: 
příloha č. 6: 
příloha č. 7: 
příloha č. 8: 
příloha č. 9: 
příloha č. 10 
příloha č. 11 
příloha č. 12 
příloha č. 13 
příloha č. 14 
příloha č. 15

(A) Dopis nabídky, Příloha k nabídce

(B) Seznam materiálu a zařízení -  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 12 
Dopis o přijetí nabídky
Zápis z předkontraktačního jednání 
Obchodní podmínky - Všeobecné podmínky 
Obchodní podmínky - Zvláštní podmínky 
Zvláštní technické podmínky
Harmonogram prací - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 9 
Harmonogram plateb - nové znění platné ke dni podpisu dodatku 6. 9 
Seznam SO a PS - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 14 
Pověření č. 1616 ze dne 12.07.2013 p. Ing. Nejezchleb - kopie 
Plná moc ze dne 24.06.2015 pro p. Ing. Ivana Hrdinu -  kopie 
Vzor Žádosti o vinkulaci
Vzor Souhlasu s uvolněním / zrušením vinkulace účtu / blokace účtu 
Vyjádření správce stavby k uplatněným nárokům zhotovitele II ze dne 22.06.2017 
Kopie „Pověření" č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 pro Ing. Mojmíra Nejezchleba

1. Tento dodatek č. 14 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účin
nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 14 v Registru smluv, v souladu se záko
nem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj.: S - 0730/2013/ŠI; č.zhot.: 1305 0092 ve znění dodatků č. 1 
až 13, nedotčená dodatkem č. 14 se nemění.

4. Tento dodatek č. 14 je vyhotoven v osmi (8) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po čtyřech (4) vyhotoveních dodatku č. 14.



Modernizace trati Rokycany - Plzeň 
Dodatek 6. 14

5. Přílohou dodatku č. 14 jsou jako přílohy a nedílné součásti Smlouvy:
příloha č. 1 (příloha č. 9 Smlouvy) - Seznam SO a PS - nové znění platné ke dni podpisu do

datku č.14

příloha č. 2 (příloha č. 15 Smlouvy): Kopie „Pověření" č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 pro Ing.
Mojmíra Nejezchleba

V Praze dne 
Objednatel:

2 6 -07- 2018

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstekgeněriálního ředitele
pro modernizaci dráhy
na základě „Pověření" ze dne 26.02.2018

V Praze dne 20. 07. 2018
Zhotovitel:
za Metrostav a.s.:

lna. František Kočí Ján Dudáš
člen představenstva člen představenstva

za S u b t e r r a a.s.:

Ing. Ondřej Fuchs Ing. Jiří Tesař
místopředseda představenstva člen představenstva

Strana 5 (celkem 5)



PŘÍLOHA č. 1 Dodatku č. 14 
(změna Přílohy č. 9 Smlouvy o dílo č.obj.: S - 

0730/2013/ŠI; č.zhot.: 1305 0092)

na realizaci stavby
„Modernizace trati Rokycany -  Plzeň“

„Seznam SO a PS - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 14"

H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Projekt spolufinancovaný z Evropské unie - Fondu soudržnosti



Seznam SO a PS - rozdělení majetku







SO  32-31-11 R ekultivace s táv.tra ti v  úseku B u kovec  -  Plzeň D oubravka ......... ... ....... ...... ......... ....... ....... ... ....... ........... ... ....... ........... ... ....... ...........
SO  32-31-12 R ekultivace opouštěn í s topy 11/180 u K yšic ......... ....... ...... ......... ....... ....... ....... ........... ....... ........... ....... ...........
SO  32-31-13 R ekultivace dočasného d louhodobého záboru ......... ..... ....... ...... ......... ....... ....... ..... ....... ........... ..... ....... ........... .......................
SO  32-38-31 S anace  škod způsobených  výs tavbou  tunelů ......... ..... ....... ...... ......... ....... ....... ..... ....... ........... ..... ....... ........... ..... ....... ...........
SO  32-38-32 H loubené tune ly, s třed n í č ás t -  s tavebn í iám a ......... ..... ....... ...... ......... ....... ..................... ..... ....... ........... ..... ....... ........... ..... ....... ........... ... ....... ...........
SO  32-38-62 D em olice m ostu  v  ev. km  106,337 ......... ....... ...... ......... ....... ....... ....... ........... ....... ........... ....... ...........

a V Š E O B E C N Ý  O B JE K T . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . ...... . .. . . . . . . . . . . . ...... . .. . . .. . . . . .. . . .
SO 98-98-00 V še obecný  ob jekt ......... ..... ....... ...... ......... ....... ....................... ..... ....... ........... ..... ....... ........... ..... ....... ........... ..... ....... ...........

Z M Ě N A  V LA S TN ÍK Ů  (ze SŽDC na  O STAN TÍ) pouze  d o tče n é  o b je k ty  d le  D3 .... . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . . ..... . . .. . . . . . . . . . . . . ... . . . .. .

ZM Ě N A  ZP Ů SO B ILO S TI (O STA TN Í a V še o b e cn ý  o b je k t SŽDC) p ouze  d o tče n é
o b je k ty  d le  D5 - N . . . . . . . ... . . . .. . . . . . . . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . . . ..... . . .. . . . . . . . . . . . . . ... . . . .. .

ZM Ě N A  ZP Ů SO B ILO S TI (O STATN Í a V še o b e cn ý  o b je k t SŽDC) p ouze  d o tče n é
o b je k ty  d le  D5 - K

CELKEM 3 972 925 902 181 338 315,70 30 448 269,52 5 143 449 005,56 5 018 054 038,28 4 209 752 928,16 808 301 110,12 125 394 967,29 104 593 630,05

CELKEM ZAOKROUHLENO NA CELÁ ČÍSLA 3 972 925 902 181 338 316,00 30 448 270,00 5 143 449 006,00 5 018 054 038,00 4 209 752 928,00 808 301 110,00 125 394 967,00 104 593 630,00



Modernizace trati Rokycany - Plzeň 
Příloha č. 2 Dodatku č. 14 a současně Příloha č. 15 Smlouvy

PŘÍLOHA č. 2 Dodatku č. 14 
(Příloha č. 15 Smlouvy o dílo

č. obj.: S - 0730/2013/ŠI; č. zhot.: 1305 0092)

na realizací stavby
„Modernizace trati Rokycany -  Plzeň“

„Pověření11 č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 pro Ing. Mojmíra Nejezchleba11

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury



Spréva železniční dopravní česly

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 PRAHA 1 -  Nové Město

P O V Ě Ř E N Í  č. 2372

Pověřuji

Ing. Mojmíra Nejezchleba

narozeného dne . . . . . . . . . . . . . . . . . .  zaměstnance Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace (dále jen ,,SŽDC“), ve funkci náměstka generálního ředitele pro modernizaci dráhy, aby 
v souladu s právními předpisy, zejména příslušnými předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek, a 
v souladu s platnými vnitropodnikovými předpisy SŽDC, podepisoval za SŽDC veškeré dokumenty a činil 
za SŽDC veškerá nutná a/nebo vhodná právní a jiná jednání a úkony, to vše v souvislosti se zadáváním 
veřejných zakázek a zvláštních postupů realizovaných na úseku modernizace dráhy. Pověření se vztahuje jak 
na veřejné zakázky a zvláštní postupy realizované v režimu zákona upravujícím zadávání veřejných zakázek, 
tak mimo tento režim. Pověření se dále vztahuje i na podpis smluv, které jsou výsledkem realizace 
zadávacích řízení na veřejné zakázky, a veškerých dodatků k nim.

Rozsah tohoto Pověření tedy zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně, podepisování následující 
dokumentů a výkon následujících právních jednání:

• předběžné tržní konzultace a další činnosti mající za cíl precizovat zadávací podmínky veřejných 
zakázek;

• veškeré dokumenty související se zahájením zadávacího/výběrového řízení, jako jsou například 
oznámení o zakázce, opravné oznámení o zakázce, výzva k podání nabídky, zadávací dokumentace, 
výzva k jednání, apod.;

• odpovědi na dotazy dodavatelů k zadávacím podmínkám, vysvětlení a změny či doplnění zadávací 
dokumentace;

• jmenování komisí zadavatele při zadávání veřejných zakázek;
• rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru dodavatele;
• oznámení o zadání zakázky a písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce;
• rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího/výběrového řízení;
• rozhodnutí zadavatele o vypořádání námitek;
• rozhodnutí zadavatele o zrušení jakéhokoliv úkonu zadavatele či zadávacího/výběrového řízení, 

včetně oznámení o zrušení;
• veškeré úkony v souvislosti se soutěží o návrh a dalšími zvláštními postupy, jako jsou např. rámcové 

dohody a dynamický nákupní sytém;
• veškeré úkony v souvislosti se zavedením systému kvalifikace;
• podávání vyjádření, rozkladu, repliky, žádosti nebo jiného podání či návrhu ve správním řízení o 

veřejných zakázkách, které je vedeno před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (,,Úřad“), nebo 
i vzdání se práva určitý procesní úkon učinit;

• komunikace a jednání s Úřadem v průběhu správního řízení, včetně oprávnění nahlížet do spisu 
správního řízení, pořizovat z něj výpisy či opisy, příp. podávat či přejímat od zástupců Úřadu 
písemnosti;

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

www.szdc.cz

Sídlo:Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PC0  plOyOO 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

http://www.szdc.cz


• podání správní žaloby, kasační stížnosti, vyjádření nebo jiného podání či návrhu v soudním řízení 
správním ve věci veřejných zakázek a výkon veškerých nutných a/nebo vhodných procesních úkonů 
v řízení před správním soudem;

• jakákoliv ostatní oznámení informativní povahy v průběhu zadávacího/výběrového řízení, např. 
oznámení o běhu zadávací lhůty, oznámení o podání návrhu uchazeče na přezkum úkonů zadavatele 
k Úřadu, oznámení o vydání usnesení či rozhodnutí Úřadu, apod.;

• podpis smlouvy, jež je výsledkem zadávacího/výběrového řízení, jejích změn a dodatků a jiných 
případných úkonů ve věcech smluvních, jako např. odstoupení od smlouvy apod.

Pověřená osoba je na základě tohoto Pověření oprávněna udělit substituční pověření podřízenému 
zaměstnanci nebo i plnou moc třetí osobě, zejména pak externímu specialistovi (advokátovi či jinému 
poradci, atd.). Oprávnění vyplývající ze substitučního pověření či plné moci musí být uděleno v rozsahu 
nikoliv širším, než bylo uděleno Pověřené osobě.

Toto Pověření, a dále i substituční pověření, či plnou moc, je  nutno chápat v co nejširším smyslu, aby 
bylo dosaženo jejich smyslu a účelu.

Pověření je Pověřené osobě uděleno na dobu výkonu funkce náměstka generálního ředitele pro 
modernizaci dráhy.

Dnem vydání tohoto pověření se zrušuje pověření č. 1616 ze dne 12. 07. 2013 

V Praze dne '26-02-2018

Ing. Pavel Surý
generální ředitel
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Toto pověření v plném rozsahu přijímám: 

V Praze dne 2 8 .2 .2 0 1 8

Ing. Mojmír řjejezýhleb
náměstek generálního ředitele pro modernizace dráhy 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 90129, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 2c0c91e8-44ad-4514-ab59-15122e9c12b1

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 30.07.2018 14:00:04


